Compilare teste Asconio ēst ita peruellere: ac furarū: vt ne
pilos quidem in corpore relinquant compilatores. hinc cōpila
re dicitur scriptor: qui aliena furatur in vnum quasi corp⁹ re
digit: Unde Virgilius dictus est compilator homeri: ab emul
lis: quoniam versus homericos ad verbum pene transferabat,
et furtim in librum suum transfult: nostri autem compilare: p
coponere accipiunt: vt me puerō audiueram: Alexander de
villa dei fuit compilator: qualis compositor doctrinalis. **E**xpila
re: q̄uali in eadem significatione crebrum est apud iurisconsul
tos: de expilatione: vel criminē expilate hereditas: r̄.
Castor animal satis notum: alio nomine fibiger: tenui: biber: in

aqua et in terra viues. nō dicit a castrando q; se castrat, ut vult
 Midorius, sed est nomē grēciū qd latinā etymologiā nō patit. Et
 dīc Serui: et sepe ego in hō opusculo. nōc itēvt doctis p̄sasū
 est se castrat. dicit em plini⁹ li. xxxv. ca. ii. sicut et fibris q̄s ca-
 stores vocat. et castoreum testes eoz amputare hos ab ipsi cu ca-
 piunt negat se. diligentissim⁹ medicinae q̄nimo paruos esse
 substrictosq; et adhæreces spine nec ad imi sine vita aialis posse.
 Idē refert albert⁹ magnus recetū phoz p̄ceps. Et idēli. viii.
 ca. 30. cu defibris loquereſ, dicit inter cetera, Lauda piscū us-
cetera species lutre ex trūq; aquaticū, utriq; mollior pluma pil?
 hic nota lutra dicitur nomine, otter.

Lutra, i otter.

D

Doleator et dolearius, quere in dictiōe victor de vi
Discretus non significat vulgo bescheiden, sed modestus,
 et modestia quā vos dicitis discretioe. Et ita dīc cicero p̄io offi-
 ri, ipm⁹ gen⁹ locādi hō p̄sum nec in modestū, sed ingenuū
 ac facili esse debet. **D**iscretus cū nihil aliud est quā diuisus.
 vnde Tertullianus ca. xxix. loquens de christiani⁹. itaq; qui
 animo animaq; misericordi⁹ nihil de rei communicatione dubitamus,
 oia indiscreta sunt apud nos p̄pter uxores: Alsonius. dividat
 hec si quis faciunt discretia venenum: Et Hermogenes iuris
 consultus: Ex hoc iure gentium introducta sunt bella discre-
 te gentes. i. diuise: Quitus curtius, in nono: A ceteris discre-
 tos milites elephantis in conspectu totius exercitus obiicit:
 Et plinius libro. xxix. in prologo, et c̄s eas damnauit erophis
 us in musicos pedes venarum pulsū discrete per etatum gra-
 lidus: discrete et inde hec secta de quibus rebus plura leges co-
 tra pontium de statibus hominū. Et vulgo dicimus discreti-
onē habere cū debeamus dicere habere rationē vel sapere et, vt
habere modestiam; nō tñ me fugit temptantiam cui etiā p̄trari
 am facit esse luxuriam a cicerone modo modestū mō moderas-
tionem vocari.